
Moje vysněná práce

Napište, jaké máte asociace: 

Doplňte věty:

Moje vysněné povolání je .............
Nikdy nebudu pracovat jako ............, protože ..............
Doufám, že budu pracovat s .............
Myslím, že ............. je nejzajímavější povolání.
Myslím, že ............. je nejnudnější povolání.

Napiš 4 věci, které potřebuješ, abys mohl/a dělat svou vysněnou práci:
1.
2.
3.
4.



Souhlasíte? Diskutujte!

Nejzábavnější předmět je tělocvik.
Matematika je těžká.

Naučit se anglicky není složité.
Baví mě pracovat ve skupinách.
Domácí úkoly raději píšu večer.

Představ si, že už pracuješ na své vysněné
pozici.

Co všechno budeš dělat?
Popiš to a používej budoucí čas.

Teď půjdeme na chvíli do školy. 



Představ si, že jsi učitel nebo učitelka. 

Který předmět budeš učit?

Budeš hodný nebo
přísný učitel?

Budeš preferovat testy
nebo ústní zkoušení?

Proč?

Budou mít tvoje hodiny
pravidla? Jaká?

Jak bude obvykle vypadat
tvoje hodina?



Šikovný/á

Líný/á

Chytrý/á

Hloupý/á Přísný/á

Cílevědomý/á Zábavný/á Spolehlivý/á

Motivovaný/
á

Která další adjektiva tě napadnou, když se řekne „student/ka“ nebo
„učitel/ka“?

Diskutujte:

Jaký/á jsi student/ka?
Jaký/á byl/a tvůj nejoblíbenější učitel/ka?

Jaký/á chceš být?


